REQUERIMENTO

Câmara Munteipal de ibitinga

11111111111111Elt
Protocolo Geral n* 837./2021

Data: 22103/2021 Horário: 08:27

LEG• REQ 1794202i

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A INSTITUIÇÃO DOS FUNDOS MUNICIPAIS EM
IBITINGA.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

Quais Fundos instituídos no município?

2) Dentro do orçamento do município onde se pode realizar o número
programa/atividade e seus respectivos recursos financeiros?

Justificativa: Solicito as informações acima para ter um respaldo sobre o assunto na posição de
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade desta Casa de Leis.

Saia das Sessões "Dejanir Stornioloft, i9'de-março de 2021,

  ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

Avenida Dr. VIctor Reide n2 563 - Centro - Iblringa (SP) - Fone (16`.? 3352-7849 - C 14940-097
Sue. www_ibitincya_spieg.br InforrnacaogcarneraiE___,,,